
Autokamery

WWW.SHERLOG.CZ

Garmin Dash Cam™ 47

Cena instalace kamer dle platného ceníku. 
Pro klienty SHERLOG odměna za věrnost. 

Kompaktní kamera Garmin Dash Cam 47 s hlasovým ovládáním a širokým úhlem záběru 140 stupňů 
zachytí a uloží důležité momenty v HD videu s rozlišením 1080p.

4 390 Kč s DPH
Standardní cena

Garmin Dash Cam™ Mini 3

Už žádná zrnitá videa. Nahrávejte video s rozlišením 
1080p HD a s úhlem záběru 140 stupňů.

Pokud dojde k nehodě, uložené video se automaticky 
nahraje do zabezpečeného online úložiště Vault.

Všechno usnadňuje hlasové ovládání využívající 
hlasové příkazy bez použití rukou.

Funkce ochrany při parkování vás upozorní na události 
ohrožující zaparkované vozidlo.

Záznamová kamera velikosti klíče je na předním skle 

téměř neviditelná.

4 290 Kč s DPH
Standardní cena

Ultra kompaktní záznamová kamera Garmin Dash Cam Mini 3 s hlasovým ovládáním, širokým úhlem 
záběru 140 stupňů a integrovaným polarizátorem zachytí a uloží důležité detaily v HD videu s rozlišením 
1080p.

Zachyťte důležité detaily. Nahrávejte HD video  
v rozlišení 1080p a s úhlem záběru 140 stupňů.

Integrovaný přijímač GPS umožní záznam informací, 
kdy a kde k nehodě došlo.

Hlasové příkazy pro ovládání bez použití rukou.  
Důležité: Není dostupné ve všech jazycích.

Funkce ochrany při parkování vás upozorní na události 
ohrožující zaparkované vozidlo.

Upozornění pro řidiče slouží jako přidaná ochrana  
a asistence pro řidiče.



Autokamery

WWW.SHERLOG.CZ
Cena instalace kamer dle platného ceníku. 
Pro klienty SHERLOG odměna za věrnost. 

Ať už se jedná o rodinnou dovolenou nebo každodenní dojíždění, 7“ GPS navigace Garmin DriveCam™ 
76 přináší novou úroveň svobody, pohodlí a bezpečnosti na cestách. Integrovaná záznamová kamera 
nepřetržitě nahrává a při detekci nehody videozáznam automaticky uloží, takže funguje jako očitý svědek 
za volantem. Hlasové ovládání a praktické navigační funkce vám usnadní cestu do cílové destinace.

11 790 Kč s DPH
Standardní cena

Garmin BC™ 50

4 990 Kč s DPH
Standardní cena

Couvejte s jistotou, i s většími vozidly nebo přívěsy. Bezdrátová couvací kamera nabízí jasný obraz na 
displeji kompatibilní navigace Garmin.

Přehledné mapy na jasném a skvěle čitelném  
7“ displeji s vysokým rozlišením.

Integrovaná záznamová kamera - v případě nehody 
záznam uloží do zabezpečeného úložiště Vault.

Funkce hlasového asistenta Garmin pro zadávání 
navigačních pokynů a telefonování handsfree. 

Funkce varování před čelní srážkou a opuštěním pruhu 
a upozornění na blížící se překážky na trase.

Vyhledávání cílů trasy včetně hodnocení uživatelů 
aplikace Tripadvisor®.

S aktualizacemi přehledných, podrobných map Evropy 
a jižní Afriky se nikde neztratíte.

Při couvání vidíte na displeji kompatibilní navigace 
jasný obraz prostoru za vozidlem.

Díky velkému dosahu je kamera ideální pro delší vozidla.

Široký úhel záběru poskytuje přehledný obraz situace 
za vozidlem.

Odolné provedení vhodné pro náročné podmínky 
provozu.

Vhodné pro připojení k couvacím světlům vozidla.

Garmin DriveCam™ 76



Autokamery

WWW.SHERLOG.CZ

LAMAX F10 GPS 4K 

• Rozlišení 4K
• 2,31“ LCD displej
• Superkondenzátor místo klasické baterie
• 5 GHz Wi-Fi
• Ochrana záběrů
• Nahrávání ve smyčce
• Automatické zapnutí
• GPS s upozorněním na radary
• Mikrofon
• Magnetický 3M držák

Možnost zakoupení zadní kamery.

Cena instalace kamer dle platného ceníku. 
Pro klienty SHERLOG odměna za věrnost. 

Brázdi silnice s parťákem, který ti kryje záda. Ať už jezdíš soukromě nebo jako profesionální řidič, nikdy 
nevíš, co se může stát. LAMAX F10 GPS 4K pořídí špičkové záběry v reálném 4K nebo extrémně plynulé ve 
2.5K, přidej k tomu funkci GPS, která zaznamená souřadnice i další údaje, a vyjde ti naprosto dokonalý 
důkaz pro policii nebo pojišťovnu. Kamera tě taky upozorní, kde se ukrývají radary.

4 499 Kč s DPH
Standardní cena

LAMAX C11 GPS 4K

• Rozlišení 4K
• 3“ dotykový displej
• Superkondenzátor místo klasické baterie
• Detekce pohybu
• 5 GHz Wi-Fi
• Nahrávání ve smyčce
• Ochrana záběrů
• Automatické zapnutí
• GPS s upozorněním na radary
• Mikrofon

Možnost zakoupení zadní kamery.

4 999 Kč s DPH
Standardní cena

Každý, kdo usedá za volant ví, jak vyhrocené situace v dopravě nastávají. Proto je dobré mít parťáka, 
který tě kryje. Autokamera LAMAX C11 GPS 4K je špičkou svého oboru, pořídí perfektní záběry z jízdy 
v reálném 4K či extrémně plynulé ve 2.5K. Pokud by došlo k nárazu, G-Senzor automaticky uzamkne 
záznam pro důkazní použití, nebo si soubor chraň dle potřeby dotykem na displeji.



Autokamery

WWW.SHERLOG.CZ

Ceník služeb

LAMAX N10 GPS 3in1 
Prodírat se každodenně dopravní džunglí chce nejen pevné nervy, ale i parťáka, který ti kryje záda. 
Nejrůznější nástrahy číhají všude, ať už nehody nebo vandalství, LAMAX N10 GPS 3in1 zařídí, že budeš 
mít vždycky v ruce důkaz, co se doopravdy stalo. Tenhle 3kamerový systém pro tvoje auto totiž jako 
jeden z mála na trhu současně nahrává dění vpředu, vzadu i v interiéru.

• Rozlišení 4K
• 3,18“ IPS displej 
• Superkondenzátor místo klasické baterie
• 2,4 GHz a 5 GHz Wi-Fi
• Ochrana záběrů
• Nahrávání ve smyčce
• Automatické zapnutí
• GPS pro záznam aktuální polohy
• Magnetický 3M držák

Instalace přední kamery *1               
Instalace přední a zadní vnitřní kamery *2               
Instalace druhé vnitřní kamery    
               
Výjezd technika na instalaci     
Instalace zadní venkovní kamery *3         
Napojení kamery na zadní couvací světlo *3   
Nestandardní technické řešení instalace *3   
Uvedené ceny jsou včetně DPH

*1 - Instalace kamery je uchycení kamery na čelní okno za zpětné zrcátko a její připojení do elektroinstalace vozidla. 
Připojení kamery, (kabeláž) bude provedena skrytě, tzn. pod obložením interiéru vozidla, aby kabeláž nebyla vidět. 
Napájení kamery bude provedeno skrytě, v přístrojové desce v pojistkovém bloku vozidla, popřípadě v jiném místě 
pod obložením interiéru vozidla. Napájení kamery bude chráněno pojistkou.

*2 - V případě instalace 2 kamer, bude 2. kamera uchycena na stropnici, popřípadě na okně v přední nebo zadní 
části vozidla tak, aby monitorovala prostor uvnitř vozidla nebo za vozidlem. Připojení 2. kamery a její kabeláž budou 
provedeny skrytě, tzn. pod obložením interiéru vozidla, aby kabeláž nebyla vidět.

*3 - K ceně může být připočítán elektroinstalační materiál.

1 815 Kč
3 630 Kč
1 815 Kč

22 Kč / 1 km
968 Kč / hod.
968 Kč / hod.

1 815 Kč / hod.

Standardní cena

4 999 Kč s DPH


	Kamery seznam v2024 - Garmin
	Kamery seznam v2024_09_lamax_online

